
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
P r o v i nc i a  d i  B a r i  

IV SERVIZIO 

FINANZIARIO - TRIBUTI 

DETERMINAZIONE N. 150 del 05/12/2013
Raccolta Ufficiale  

 N.   1085

Del 27/01/2014

OGGETTO: Pagamento fatture telefoniche. Periodo di riferimento VI bimestre 
2013. 

IL RESPONSABILE

  

Viste le sotto elencate fatture prodotte dalla Società TELECOM ITALIA spa per il 
servizio telefonico reso nel VI bimestre 2013: 

I Servizio  
In c/ fattura 4220813800020216 importo di €. 2.965,48 (centralino) 
Fattura n.  8S00505412                 importo di €.   27,00 (segreteria del Sindaco) 
Fattura n.  8S00505017                 importo di €.   31,50 (Fax Stato civile)  

II Servizio 
Fattura n. 8S00505919              importo di €.       40,00 (Sc.Materna v.Grotte) 
Fattura n. 8S00505308              importo di €.       35,00 (Sc. Materna V.Putignano) 
Fattura n. 8S00504916              importo di €.       29,50 (Sc.Materna De Bellis) 
Fattura n. 8S00506032              importo di €.       39,50 (Sc.Materna Arcobaleno)  
Fattura n. 8S00504783              importo di €.       58,50 (Sc.Elementare Angiulli)  
Fattura n. 8S00505318              importo di €.      155,00 (Sc.Elementare Tauro) 
Fattura n. 8S00505901              importo di €.       71,00 (Sc.Elementare Tauro)  
Fattura n. 8S00506063              importo di €.        55,00 (Sc. Media Viterbo) 
Fattura n. 8S00506312              importo di €.        74,50 (Sc. Media Viterbo) 
Fattura n. 8S00504917             importo di €.          126,50 (Biblioteca Com.le) 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



Fattura n. 8S00505893             importo di €.            39,00 (Biblioteca Com.le)

III Servizio
Fattura n. 8S00504906      importo di €.            26,50 (CAP)
Fattura n. 8S00504638       importo di €.          62,00 (CAP)

IV Servizio

Fattura n. 8S00506434    importo di €.               48,50 ( fax ufficio economato)
Fattura n. 8S00504983     importo di €.              46,00  (ufficio tributi)

VII Servizio
Fattura n.XS00001125      importo di €.          8.915,00 (via Peucezia)
Fattura n. 8S00505305   importo di €.          48,50  (Cimitero)

VIII Servizio
In c/ fattura 4220813800020216 importo di €.       181,52 (ufficio di P.M.)
Fattura n.  8S00505339                importo di €. 54,50 (ISDN)

per un importo totale di €. 13.130,00;

Preso atto del visto apposto su ciascuna di esse dal Responsabile del rispettivo 
Servizio e/o Ufficio interessato in ordine alla riferibilità della fattura ad utenza comunale e 
alla congruità del consumo in rapporto alle esigenze di servizio del periodo di riferimento;

Rilevato che ai fini della liquidazione si è provveduto ad assumere apposito 
impegno di spesa con imputazione dell’importo dell’utenza al rispettivo capitolo di PEG del 
Servizio Comunale interessato;

Ritenuto, in uno, di liquidare e contestualmente pagare dette fatture;
Visto il D. Lgs n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1) DI IMPEGNARE, LIQUIDARE e contestualmente pagare le fatture prodotte dalla 
Società TELECOM ITALIA S.p.A. e di cui alle premesse, di importo complessivo pari ad 
€. 13.130,00 dandone imputazione come segue:

• €. 3.023,98 al cap. 118/4 del Bilancio 2013 epigrafato: “Segreteria Generale, 
Personale, ecc: spese per telefono;

• €. 94,50 al cap. 152/3 del Bilancio 2013epigrafato: “Gestione Economico-
Finanziaria : spese telefoniche” del Bilancio 2013;

• €. 8.915,00 al cap. 224/4 epigrafato: “Gestione beni patrimoniali e demaniali: luce, 
telecom, gas e spese diverse”;

• €. 236,02 al cap. 468/3 del Bilancio 2013 epigrafato: “Polizia Municipale: spese 
telefoniche”

• €. 144,00 al cap. 566/3 del Bilancio 2013 epigrafato: “Scuola Materna: spese 
telefoniche”;

• €. 284,50 al cap. 592/3  del Bilancio 2013 epigrafato: “Istruzione Elementare: spese 
telefoniche”

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



• €. 129,50 al cap. 618/3  del Bilancio 2013 epigrafato: “Istruzione Media: spese 
telefoniche”;

• €. 165,50 al cap. 716/3  del Bilancio 2013 epigrafato: “Biblioteca com.le: spese 
telefoniche”;

• €. 88,50 al cap. 1412/1 del Bilancio 2013 epigrafato: “Centro Aperto Polivalente per 
Anziani: spese telefoniche, luce, gas e spese condominiali;

• €. 48,50 al cap. 1488/5  del Bilancio 2013 epigrafato: “Cimitero Com.le: spese 
telefoniche”

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.
              Il Redattore
    Caterina Cisternino

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi
__________________________

Visto ai sensi dell’art. 151, c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 05/12/2013 si attesta la relativa  
copertura finanziaria.

IMP. dal n. 1393 al n. 1402/2013    Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 168
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Castellana Grotte, 28 gennaio 2014

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to sig.ra Natalia Tanzarella

revisione 13.10.2011

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




